[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Бобья-Учинское»

от 20 января 2021 года                                                                                     № 01

д. Бобья-Уча
О выделении мест для утилизации трупов свиней и диких кабанов путем сжигания в случае возникновения африканской чумы свиней

В связи с осложнившейся эпизоотической ситуацией по заболеванию свиней африканской чумой свиней вблизи границы Удмуртской Республики и вероятным заносом его на территорию, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бобья-Учинское», Администрация муниципального образования «Бобья-Учинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории муниципального образования «Бобья-Учинское» место для утилизации трупов свиней и диких кабанов путем сжигания:
- Удмуртская Республика, Малопургинский район, земельный участок с кадастровым номером18:16:88001:406, расположенный примерно в 800 м по направлению на запад от юго-западной границы д. Бобья-Уча. Координаты: 56.484787   52.657760.
2. Опубликовать настоящее постановление на странице Администрации муниципального образования «Бобья-Учинское», размещенной в разделе «Муниципальные образования» официального сайта МО «Малопургинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Бобья-Учинское»                                                                    Ю.Н. Захаров